

DECIZIE

de atribuire a contractului de achiziții publice

Nr. 16 din 23.06.2022

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	Primăria mun. Ungheni
Localitate	mun. Ungheni
IDNO	1007601001787
Adresa	str. Națională nr. 7
Număr de telefon	0236 22577
Număr de fax	0236 22577
E-mail oficial	primaria_ungheni@yahoo.com
Adresa de internet	www.ungheni.md
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	Racovița Tatiana, +37369729897, racovita.tatiana@mail.ru

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul procedurii de atribuire aplicate	Cererea Ofertelor de Prețuri
Procedura de achiziție repetată (după caz)	Nr:
Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri
Obiectul achiziției	Produse alimentare pentru trimestrul III al anului 2022
Cod CPV	15800000-6
Expunerea motivului/temeiului privind alegerea procedurii de atribuire (în cazul aplicării altor proceduri decât licitația deschisă)	
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental www.mtender.gov.md)	Nr: ocds-b3wdp1-MD-1654088715911 Link-ul: https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1654088715911?tab=contract-notice Data publicării: 01.06.2022
Platforma de achiziții publice utilizată	☐ achizitii.md; ☒ e-licitatie.md; ☐ yptender.md
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice a autorității contractante	☒ Da ☐ Nu Link-ul către planul de achiziții publice publicat: http://ungheni.md/wp-content/uploads/2021/01/Planul-de-achizi%C8%9Bii-2021-1.pdf
Anunț de intenție publicat în BAP (după caz)	Data: Link-ul:
Tehnici și instrumente specifice de atribuire (după caz)	Licitație electronică
Sursa de finanțare	☒ Buget de stat; ☐ Buget CNAM; ☐ Buget CNAS; ☐ Surse externe; ☐ Alte surse: [Indicați]
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	771 730,00

3. Clarificări privind documentația de atribuire:

(Se va completa în cazul în care au fost solicitate clarificări)

Data solicitării clarificărilor	-
Denumirea operatorului economic	-
Expunerea succintă a solicitării de clarificare	-
Expunerea succintă a răspunsului	-
Data transmiterii	-

4. Modificări operate în documentația de atribuire:

(Se va completa în cazul în care au fost operate modificări)

Rezumatul modificărilor	-
Publicate în BAP/alte mijloacele de informare (după caz)	[Indicați sursa utilizată și data publicării]
Termen-limită de depunere și deschidere a ofertelor prelungit (după caz)	[Indicați numărul de zile]

5. Până la termenul-limită (data 14.06. 2022, ora 17 : 30), au depus oferta 8 ofertanți:

Nr.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1.	SRL"Baguette"	1014600037741	Administrator Curdova Svetlana
2.	SRL"Delmix-Prim"	1010600031257	Administrator Dilan Galina
3.	SRL„V.A. Struc"	1003602028938	Administrator Struc Veaceslav
4.	SRL"Alim Total"	1014600000912	Administrator Falinciuc Cristina
5.	SRL"Danova-Prim"	1003609006827	Administrator Danileico Ivan
6.	SRL"Telemar"	1003600098573	Administrator Teleucă Marian
7.	CPC"Franzeluța" SA	1002600004030	Administrator Matcov Victor
8.	SRL„Dant-Agro"	1003609001903	Administrator Ferfețchii Dmitrii

6. Informații privind ofertele depuse și documentele de calificare și aferente DUAE prezentate de către operatorii economici:

Denumire document	Denumirea operatorului economic			
	SRL "Baguette"	SRL"Delmix- Prim"	SRL„V.A. Struc"	SRL"Alim Total"
	Documentele ce constituie oferta (Se va consemna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde)			
Propunerea tehnică	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Propunerea financiară	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
DUAE	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Garanția pentru ofertă	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
	Documente de calificare Se va consemna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde			
Formularul ofertei	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Cerere de participare	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Declarația privind valabilitatea ofertei	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat

Certificat privind lipsa datoriilor de Bugetul de Stat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Dovada înregistrării persoanei juridice	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Certificat de inofensivitate/calitate/conformitate/sanitar-veterinar, declarația de conformitate	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Certificat de deținere a laboratorului atestat pentru efectuarea controlului permanent asupra calității sau contract cu asemenea laborator	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Autorizația sanitar-veterinară de funcționare a depozitelor și încăperilor de păstrare a produselor de origine animală și non-animală	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Autorizația sanitară de funcționare pentru produse alimentare/ Certificat de înregistrare oficială, eliberat de ANSA	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Autorizația sanitar-veterinară de funcționare a transportului specializat și cartela medicală personal-tip a șoferului	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Certificat de cont deschis în banca	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat

Denumire document	Denumirea operatorului economic			
	SRL "Danova-Prim"	SRL "Telemar"	CPC "Franzeluța" SA	SRL "Dant-Agro"
	Documentele ce constituie oferta <i>(Se va consemna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde)</i>			
Propunerea tehnică	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Propunerea financiară	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
DUAE	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Garanția pentru ofertă	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
	Documente de calificare <i>Se va consemna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde</i>			
Formularul ofertei	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Cerere de participare	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Declarația privind valabilitatea ofertei	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Certificat privind lipsa datoriilor de Bugetul de Stat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Dovada înregistrării persoanei juridice	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Certificat de inofensivitate/calitate/	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat

conformitate/sanitar-veterinar, declarația de conformitate				
Certificat de deținere a laboratorului atestat pentru efectuarea controlului permanent asupra calității sau contract cu asemenea laborator	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Autorizația sanitar-veterinară de funcționare a depozitelor și încăperilor de păstrare a produselor de origine animală și non-animală	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Autorizația sanitară de funcționare pentru produse alimentare/ Certificat de înregistrare oficială, eliberat de ANSA	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Autorizația sanitar-veterinară de funcționare a transportului specializat și cartela medicală personal-tip a șoferului	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat
Certificat de cont deschis în banca	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat

(Informația privind denumirea documentelor prezentate se va indica în conformitate cu cerințele din documentația de atribuire și se va consemna prin: **prezentat, neprezentat, nu corespunde** (în cazul când documentul a fost prezentat, dar nu corespundecerințelor de calificare))

7. Informația privind corespunderea ofertelor cu cerințele solicitate:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Prețul ofertei (fără TVA)*	Cantitate și unitate de măsură	Correspunderea cu cerințele de calificare	Correspunderea cu specificațiile tehnice
Pâine	SRL"Danova-Prim"	87036,60	7420 kg	+	-
	CPC"Franzeluța" SA	92351,55	7420 kg	+	+
Paste făinoase	SRL,,V.A. Struc"	16180,00	670 kg	+	+
	SRL"Alim Total"	16180,50	670 kg	+	+
	SRL"Delmix-Prim"	18966,58	670 kg	+	+
	SRL"Baguette"	20267,50	670 kg	+	+
Făină de porumb	SRL,,V.A. Struc"	3229,17	310 kg	+	+
	SRL"Alim Total"	3487,00	310 kg	+	+
	SRL"Delmix-Prim"	4241,83	310 kg	+	+
	SRL"Baguette"	4364,80	310 kg	+	+
Făină de grâu	SRL,,V.A. Struc"	8228,00	880 kg	+	+
	SRL"Alim Total"	8316,00	880 kg	+	+
	SRL"Delmix-Prim"	9834,00	880 kg	+	+
	SRL"Baguette"	12390,40	880 kg	+	+
Tăiței de casă	SRL"Delmix-Prim"	11820,00	400 kg	+	+
	SRL"Alim Total"	11830,00	400 kg	+	+
	SRL"Baguette"	11832,00	400 kg	+	+
	SRL,,V.A. Struc"	13048,00	400 kg	+	+
	SRL"Alim Total"	61620,00	39000 buc	-	+

Ouă de găină dietice	SRL”Dant-Agro”	65000,00	39000 buc	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	83525,00	39000 buc	+	+
	SRL”Baguette”	97500,00	39000 buc	+	+
Crupe de grâu	SRL,,V.A. Struc”	2447,99	300 kg	+	+
	SRL”Alim Total”	2474,90	300 kg	+	+
	SRL”Baguette”	2475,00	300 kg	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	2857,00	300 kg	+	+
Fulgi de ovăz	SRL”Alim Total”	5347,00	330 kg	+	+
	SRL,,V.A. Struc”	5395,99	330 kg	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	6589,00	330 kg	+	+
	SRL”Baguette”	6873,90	330 kg	+	+
Crupe de griș	SRL”Alim Total”	4659,00	350 kg	+	+
	SRL,,V.A. Struc”	4710,99	350 kg	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	4806,67	350 kg	+	+
	SRL”Baguette”	5103,00	350 kg	+	+
Mazăre șlefuită	SRL,,V.A. Struc”	4488,99	450 kg	+	+
	SRL”Alim Total”	4489,00	450 kg	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	4987,50	450 kg	+	+
	SRL”Baguette”	5418,00	450 kg	+	+
Crupe de orz	SRL,,V.A. Struc”	2722,49	330 kg	+	+
	SRL”Baguette”	2722,50	330 kg	+	+
	SRL”Alim Total”	2772,00	330 kg	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	3151,50	330 kg	+	+
Crupe de mei	SRL,,V.A. Struc”	5375,99	320 kg	+	+
	SRL”Alim Total”	5376,00	320 kg	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	5752,00	320 kg	+	+
	SRL”Baguette”	5939,20	320 kg	+	+
Crupe de arpacaș	SRL”Alim Total”	2060,00	250 kg	+	+
	SRL,,V.A. Struc”	2061,00	250 kg	+	+
	SRL”Baguette”	2385,00	250 kg	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	2439,58	250 kg	+	+
Orez rotund șlefuit	SRL”Alim Total”	6512,10	290 kg	+	+
	SRL,,V.A. Struc”	6575,00	290 kg	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	6732,83	290 kg	+	+
	SRL”Baguette”	7299,30	290 kg	+	+
Hrișcă	SRL”Alim Total”	15178,80	420 kg	+	+
	SRL,,V.A. Struc”	15290,00	420 kg	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	15739,50	420 kg	+	+
	SRL”Baguette”	17148,60	420 kg	+	+
Fasole albe zaharoase	SRL”Alim Total”	9735,70	430 kg	+	+
	SRL,,V.A. Struc”	9842,00	430 kg	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	11076,48	430 kg	+	+
	SRL”Baguette”	11528,30	430 kg	+	+
Zahăr alb cristalizat	SRL,,V.A. Struc”	21545,99	1350 kg	+	+
	SRL”Alim Total”	21546,00	1350 kg	+	+
	SRL”Baguette”	24381,00	1350 kg	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	24837,50	1350 kg	+	+
Covrigi (cu mac, susan, tărațe)	SRL”Alim Total”	9332,40	420 kg	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	10449,44	420 kg	+	+
	SRL”Baguette”	13805,40	420 kg	+	+
	CPC”Franzeluța” SA	15835,60	420 kg	+	+
	SRL”Baguette”	10500,00	420 kg	+	+

Biscuiți fără grăsimi hidrogenate	SRL”Delmix-Prim”	10825,50	420 kg	+	+
	CPC”Franzeluța” SA	13884,53	420 kg	+	+
	SRL”Alim Total”	14788,20	420 kg	+	+
Ulei de floarea soarelui	SRL,,V.A. Struc”	33319,00	1000 l	+	+
	SRL”Alim Total”	33320,00	1000 l	+	+
	SRL”Danova-Prim”	33330,00	1000 l	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	37883,33	1000 l	+	+
	SRL”Baguette”	38330,00	1000 l	+	+
Suc de fructe	SRL”Alim Total”	128000,00	25000 buc	+	+
	SRL”Baguette”	132000,00	25000 buc	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	156041,67	25000 buc	+	+
Pastă de roșii	SRL”Alim Total”	9435,00	300 kg	+	+
	SRL”Baguette”	9438,00	300 kg	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	9457,50	300 kg	+	+
Magiun din fructe	SRL”Baguette”	7639,50	330 kg	+	+
	SRL”Alim Total”	8791,20	330 kg	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	8794,50	330 kg	+	+
Mazăre verde conservată	SRL”Alim Total”	5110,00	460 buc	+	+
	SRL”Baguette”	5110,60	460 buc	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	5351,33	460 buc	+	+
Roșii în suc	SRL”Baguette”	18887,00	1700 buc	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	22638,33	1700 buc	+	+
	SRL”Alim Total”	27914,00	1700 buc	+	+
Pește congelat Hec	SRL”Telemar”	44000,00	1000 kg	+	+
	SRL”Baguette”	48130,00	1000 kg	+	+
Conserve de pește ulei macrou	SRL”Delmix-Prim”	36833,33	2000 buc	+	+
	SRL”Baguette”	70000,00	2000 buc	+	+
Ceai natural negru	SRL,,V.A. Struc”	9800,00	75 kg	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	9875,00	75 kg	+	+
	SRL”Baguette”	13812,75	75 kg	+	+
Zahăr vanilat	SRL”Delmix-Prim”	326,67	400 buc	+	+
	SRL”Baguette”	468,00	400 buc	+	+
Sare iodată	SRL”Baguette”	2391,00	300 kg	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	2665,00	300 kg	+	+
Drojdie	SRL”Delmix-Prim”	1997,78	22 kg	+	+
	SRL”Baguette”	2053,26	22 kg	+	+
	SRL,,V.A. Struc”	3025,00	22 kg	+	+
Fructe uscate în asortiment	SRL”Delmix-Prim”	15729,58	350 kg	+	+
	SRL”Baguette”	17535,00	350 kg	+	+
Cacao	SRL”Baguette”	4959,50	350 buc	+	+
	SRL,,V.A. Struc”	7290,50	350 kg	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	45500,00	350 kg	+	+
Stafide	SRL”Baguette”	2976,00	300 buc	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	3467,50	300 buc	+	+
	SRL,,V.A. Struc”	4800,00	300 buc	+	+
Frunze de dafin	SRL”Delmix-Prim”	302,50	100 buc	+	+
	SRL”Baguette”	368,00	100 buc	+	+
	SRL,,V.A. Struc”	458,00	100 buc	+	+
Bicarbonat de sodiu	SRL”Delmix-Prim”	2100,92	170 buc	+	+
	SRL”Baguette”	2325,60	170 buc	+	+
Oțet	SRL”Baguette”	1303,90	170 buc	+	+
	SRL”Delmix-Prim”	1395,25	170 buc	+	+

Chiflă cu stafide și mac, în asortiment	CPC"Franzeluța" SA	41352,55	14500 buc	+	+
	SRL"Danova-Prim"	53650,00	14500 buc	+	+
Banane	SRL"Alim Total"	45780,00	2000 kg	+	+
	SRL"Baguette"	59420,00	2000 kg	+	+
	SRL"Delmix-Prim"	61633,33	2000 kg	+	+
Portocale	SRL"Alim Total"	38940,00	2000 kg	+	+
	SRL"Delmix-Prim"	46383,33	2000 kg	+	+
	SRL"Baguette"	48820,00	2000 kg	+	+
Lămâie	SRL"Alim Total"	10667,00	400 kg	+	+
	SRL"Baguette"	10668,00	400 kg	+	+
	SRL"Delmix-Prim"	12323,33	400 kg	+	+
Mere	SRL"Alim Total"	23880,00	4000 kg	+	+
	SRL"Delmix-Prim"	32259,26	4000 kg	+	+
	SRL"Baguette"	44440,00	4000 kg	+	+
Miez de nucă	SRL"Delmix-Prim"	16800,00	120 kg	+	+
	SRL"Baguette"	18800,40	120 kg	+	+
Miez de floarea soarelui	SRL"Baguette"	3667,00	100 kg	+	+
	SRL"Delmix-Prim"	4153,70	100 kg	+	+
Semințe de susan	SRL"Delmix-Prim"	2425,00	30 kg	+	+
	SRL"Baguette"	2550,00	30 kg	+	+
Semințe de in	SRL"Delmix-Prim"	1200,00	30 kg	+	+
	SRL"Baguette"	1200,00	30 kg	+	+

* În cazul utilizării licitației electronice se va indica prețul ofertei finale (Informația privind "Corespunderea cu cerințele de calificare" și "Corespunderea cu specificațiile tehnice" , se va consemna prin: „+” în cazul corespunderii și prin „-” în cazul necorespunderii)

8. Pentru elucidarea unor neclarități sau confirmarea unor date privind corespunderea ofertei cu cerințele stabilite în documentația de atribuire (inclusiv justificarea prețului anormal de scăzut) s-a solicitat:

Data solicitării	Operatorul economic	Informația solicitată	Rezumatul răspunsului operatorului economic
20.06.2022	SRL"Alim Total	Prezentarea un act privind conformitatea la mazărea verde conservată și document confirmativ de la producător privind livrării ouălelor de găină	Informația solicitată a fost prezentată
20.06.2022	CPC"Franzeluța"SA	Prezentarea unui certificat de acreditare a laboratorului de încercări valabil	Informația solicitată a fost prezentată
20.06.2022	SRL"Baguette"	Prezentarea certificatului de deținere a laboratorului atestat pentru efectuarea controlului calității sau contractul cu un asemenea laborator	Informația solicitată a fost prezentată
20.06.2022	SRL"Telemar"	Prezentarea cartei medicale personal-tip a șoferului	Informația solicitată a fost prezentată
20.06.2022	SRL"Struc V.A."	Prezentarea cartei medicale personal-tip a șoferului	Informația solicitată a fost prezentată

20.06.2022	SRL”Delmix Prim”	Prezentarea certificatului de de înregistrare oficială pentru siguranța alimentelor eliberat de ANSA pentru produsele alimentare și certificatul de deținere a laboratorului atestat pentru efectuarea controlului calității sau contractul cu un asemenea laborator	Justificarea a fost prezentată
------------	------------------	--	--------------------------------

9. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
SRL”Alim Total”	La lotul nr. 6 se respinge oferta conform art. 69, alin. (6), lit. b) al Legii nr. 131/2015, ofertantul nu îndeplinește cerințele de calificare și selecție
SRL„Danova-Prim”	La lotul nr. 1 se respinge oferta conform art. 69, alin. (6), lit. b) al Legii nr. 131/2015, ofertantul nu îndeplinește cerințele de calificare și selecție

10. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

Pentru fiecare lot ☒

Pentru mai multe loturi cumulate ☐

Pentru toate loturile ☐

Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant: *[Indicați]*

Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi: _____

11. Criteriul de atribuire aplicat:

Prețul cel mai scăzut ☒

Costul cel mai scăzut ☐

Cel mai bun raport calitate-preț ☐

Cel mai bun raport calitate-cost ☐

(În cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente)

12. Informația privind factorii de evaluare aplicați:

(Se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii de evaluare		Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic 1			Total
Denumire factorul 1	Pondere		
Denumire factorul n	Pondere		
Denumirea operatorului economic n			Total
Denumire factorul 1	Pondere		
Denumire factorul n	Pondere		

13. Reevaluarea ofertelor:

(Se va completa în cazul în care ofertele au fost reevaluate repetat)

Motivul reevaluării ofertelor	
Modificările operate	

14. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate și unitate de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Pâine	CPC"Franzeluța" SA	7420 kg	12,4463	92351,55	99799,00
Paste făinoase	SRL„V.A. Struc”	670 kg	24,149	16180,00	19416,60
Făină de porumb	SRL„V.A. Struc”	310 kg	10,416	3229,17	3875,00
Făină de grâu	SRL„V.A. Struc”	880 kg	9,35	8228,00	9873,60
Tăiței de casă	SRL”Delmix-Prim”	400 kg	29,55	11820,00	14184,00
Ouă de găină dietice	SRL”Dant-Agro”	39000 buc	1,66	65000,00	77610,00
Crupe de grâu	SRL„V.A. Struc”	300 kg	8,159	2447,99	2937,00
Fulgi de ovăz	SRL”Alim Total”	330 kg	16,20	5347,00	6415,20
Crupe de griș	SRL”Alim Total”	350 kg	13,31	4659,00	5589,50
Mazăre șlefuită	SRL„V.A. Struc”	450 kg	9,97	4488,99	5382,00
Crupe de orz	SRL„V.A. Struc”	330 kg	8,25	2722,49	3267,00
Crupe de mei	SRL„V.A. Struc”	320 kg	16,799	5375,99	6448,00
Crupe de arpacaș	SRL”Alim Total”	250 kg	8,24	2060,00	2470,00
Orez rotund șlefuit	SRL”Alim Total”	290 kg	22,455	6512,10	7812,60
Hrișcă	SRL”Alim Total”	420 kg	36,14	15178,80	18211,20
Fasole albe zaharoase	SRL”Alim Total”	430 kg	22,64	9735,70	11683,10
Zahăr alb cristalizat	SRL„V.A. Struc”	1350 kg	15,959	21545,99	25852,50
Covrigi (cu mac, susan, tărâțe)	SRL”Alim Total”	420 kg	22,22	9332,40	11201,40
Biscuiți fără grăsimi hidrogenate	SRL”Baguette”	420 kg	25,00	10500,00	12600,00
Ulei de floarea soarelui	SRL„V.A. Struc”	1000 l	33,319	33319,00	39980,00

Suc de fructe	SRL"Alim Total"	25000 buc	5,12	128000,00	153750,00
Pastă de roșii	SRL"Alim Total"	300 kg	31,45	9435,00	11322,00
Magiun din fructe	SRL"Baguette"	330 kg	23,15	7639,50	9167,40
Mazăre verde conservată	SRL"Alim Total"	460 buc	11,11	5110,00	6131,80
Roșii în suc	SRL"Baguette"	1700 buc	11,11	18887,00	22661,00
Pește congelat Hec	SRL"Temear"	1000 kg	44,00	44000,00	52800,00
Conserve de pește ulei macrou	SRL"Delmix-Prim"	2000 buc	18,42	36833,33	44200,00
Ceai natural negru	SRL„V.A. Struc"	75 kg	130,66	9800,00	11759,25
Zahăr vanilat	SRL"Delmix-Prim"	400 buc	0,82	326,67	392,00
Sare iodată	SRL"Baguette"	300 kg	7,97	2391,00	2868,00
Drojdie	SRL"Delmix-Prim"	22 kg	90,81	1997,78	2397,34
Fructe uscate în asortiment	SRL"Delmix-Prim"	350 kg	44,94	15729,58	18875,50
Cacao	SRL"Baguette"	350 buc	14,17	4959,50	5950,00
Stafide	SRL"Baguette"	300 buc	9,92	2976,00	3570,00
Frunze de dafin	SRL"Delmix-Prim"	100 buc	3,03	302,50	363,00
Bicarbonat de sodiu	SRL"Delmix-Prim"	170 buc	12,36	2100,92	2521,10
Oțet	SRL"Baguette"	170 buc	7,67	1303,90	1564,00
Chiflă cu stafide și mac, în asortiment	CPC"Franzeluța" SA	14500 buc	2,8519	41352,55	44660,00
Banane	SRL"Alim Total"	2000 kg	22,89	45780,00	54940,00
Portocale	SRL"Alim Total"	2000 kg	19,47	38940,00	46740,00
Lămâie	SRL"Alim Total"	400 kg	26,67	10667,00	12800,00
Mere	SRL"Alim Total"	4000 kg	5,97	23880,00	28680,00
Miez de nucă	SRL"Delmix-Prim"	120 kg	140,00	16800,00	20160,00
Miez de floarea soarelui	SRL"Baguette"	100 kg	36,67	3667,00	3960,00
Semințe de susan	SRL"Delmix-Prim"	30 kg	80,83	2425,00	2910,00
Semințe de in	SRL"Delmix-Prim"	30 kg	40,00	1200,00	1440,00

Anularea procedurii de achiziție publică:

În temeiul art. 71 alin. __ lit __.

